
UCHWAŁA NR III/7/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze  zm.), art. 212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm .) Rada  Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę  168 173,00 zł.

zgodnie z zał. Nr 1

§ 2. 1 Dochody  budżetu po zmianie wynoszą  25 726 884,27 zł.

z tego:

- dochody bieżące w kwocie  24 637 054,27 zł

- dochody majątkowe  1 089 830,00 zł

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności :

1) dotacje  celowe na realizację  zadań z zakresu  administracji

rządowej i innych zadań zleconych  ustawami w wysokości    3 540 523,27 zł

zgodnie z zał. Nr  3

2) dotacje celowe  na  realizację  zadań  realizowanych w drodze

porozumień z innymi  j.s.t. w wysokości    190 700,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację

zadań  finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5

ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości  195 180,00 zł

§ 3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę  168 173,00  zł.

zgodnie z zał. Nr 2

§ 4. 1Wydatki budżetu po zmianie wynoszą  28 477 884,27 zł.

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie  22 934 830,27 zł

- wydatki majątkowe w kwocie  5 543 054,00  zł

zgodnie z zał. Nr 5

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych ustawami w wysokości  3 540 523,27  zł

zgodnie z zał. Nr 3

2) wydatki na realizację  zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. w

wysokości   190 700,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 1



mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań  j.s.t. , w

wysokości  579 210,00 zł

§ 5. Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych i opłat, kar za

korzystanie ze środowiska w kwocie 25 000,00 zł przeznacza się na finansowanie

wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska w kwocie 25 000,00 zł.

§ 6. Dochody z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie

91 500,00 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów

alkoholowych w kwocie 87 500,00 zł  oraz na realizację zadań określonych w programie

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 2



zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Nr III/7/2014
z 12 grudnia 2014r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

-5 000,005 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2,000,00 2,00

296 286,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 998,00291 288,00
700 -4 998,00Gospodarka mieszkaniowa 296 286,00 291 288,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 500,000,00 1 500,00
0,0075403 Jednostki terenowe Policji 1 500,001 500,00

754 1 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 9 500,00

0310 Podatek od nieruchomości -220 000,002 020 000,00 1 800 000,00
0320 Podatek rolny 10 000,00580 000,00 590 000,00
0330 Podatek leśny -4 000,0028 200,00 24 200,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,001 800,00 11 800,00

2 723 100,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-204 000,002 519 100,00

0320 Podatek rolny -20 000,00672 000,00 652 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00199 580,00 229 580,00

1 920 380,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

10 000,001 930 380,00

0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 3 150,0088 000,00 91 150,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

-10 000,0030 000,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,000,00 20,00
0920 Pozostałe odsetki 5,000,00 5,00

162 000,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

-6 825,00155 175,00

756 -200 825,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 748 408,00 8 547 583,00

0690 Wpływy z różnych opłat -8 000,0042 000,00 34 000,00
211 308,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -8 000,00203 308,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00100 000,00 115 000,00
384 461,0080104 Przedszkola 15 000,00399 461,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8 350,004 500,00 12 850,00
4 500,0080110 Gimnazja 8 350,0012 850,00

801 15 350,00Oświata i wychowanie 648 793,04 664 143,04

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych ustawami

6 000,005 000,00 11 000,00

2 734 891,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 000,002 740 891,00

Strona: 1
262 060,0085295 Pozostała działalność 25 600,00287 660,00

852 31 600,00Pomoc społeczna 3 231 744,00 3 263 344,00

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

25 600,00166 800,00 192 400,00
262 060,0085295 Pozostała działalność 25 600,00287 660,00

0690 Wpływy z różnych opłat -8 800,0033 800,00 25 000,00

33 800,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

-8 800,0025 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej -2 000,002 000,00 0,00

2 000,0090020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

-2 000,000,00

900 -10 800,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 030,00 882 230,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -168 173,0025 895 057,27 25 726 884,27

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 2



zal nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr III/7/2014
z 12 grudnia 2014r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

-144 500,00319 500,00 175 000,00
339 500,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -144 500,00195 000,00

010 -144 500,00Rolnictwo i łowiectwo 2 500 796,23 2 356 296,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0020 000,00 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych -20 000,00195 900,00 175 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00125 000,00 135 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,001 480 000,00 1 330 000,00

1 825 000,0060016 Drogi publiczne gminne -150 000,001 675 000,00
600 -150 000,00Transport i łączność 2 211 200,00 2 061 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,006 000,00 1 000,00
4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
-3 000,003 000,00 0,00

165 900,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -8 000,00157 900,00
700 -8 000,00Gospodarka mieszkaniowa 165 900,00 157 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00133 000,00 127 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,003 000,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00500,00 0,00

180 868,0075011 Urzędy wojewódzkie -8 500,00172 368,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,006 000,00 0,00
163 000,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -6 000,00157 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,0011 000,00 8 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,001 290 000,00 1 325 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00238 000,00 218 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -8 000,0033 000,00 25 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,005 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 186,0058 000,00 76 186,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 000,003 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii -3 000,0050 000,00 47 000,00
4270 Zakup usług remontowych -2 000,0015 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00180 988,00 200 988,00
4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
-1 000,001 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,0023 000,00 23 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -559,0027 500,00 26 941,00

2 314 626,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 927,002 346 553,00

750 17 427,00Administracja publiczna 2 859 494,00 2 876 921,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,0020 000,00 21 500,00
20 000,0075403 Jednostki terenowe Policji 1 500,0021 500,00

754 1 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 077,00 306 577,00

Strona: 1
5 245 030,0480101 Szkoły podstawowe 4 740,005 249 770,04

801 10 350,00Oświata i wychowanie 11 417 293,04 11 427 643,04

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 710,001 950,00 2 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 470,7471 433,55 77 904,29
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -30,7411 560,49 11 529,75
4260 Zakup energii -1 200,00381 300,00 380 100,00
4270 Zakup usług remontowych -2 110,0013 220,00 11 110,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 600,0053 700,00 55 300,00
4370 Opłata  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
-50,005 200,00 5 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe -230,002 700,00 2 470,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
-420,001 420,00 1 000,00

5 245 030,0480101 Szkoły podstawowe 4 740,005 249 770,04

4280 Zakup usług zdrowotnych -60,00200,00 140,00
4410 Podróże służbowe krajowe -50,00200,00 150,00

698 964,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -110,00698 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,0027 390,00 29 490,00
4260 Zakup energii -2 000,0045 000,00 43 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00400,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,0016 500,00 17 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-50,00650,00 600,00

4370 Opłata  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-100,001 200,00 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

-650,001 200,00 550,00

1 672 218,0080104 Przedszkola 0,001 672 218,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9 350,005 570,00 14 920,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,0011 352,00 10 352,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 000,006 010,00 4 010,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -110,001 030,00 920,00
4410 Podróże służbowe krajowe -300,003 980,00 3 680,00

2 641 485,0080110 Gimnazja 5 940,002 647 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,008 000,00 10 000,00
330 000,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00332 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -600,003 500,00 2 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -600,005 900,00 5 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,0016 900,00 17 100,00
4260 Zakup energii 1 000,0010 000,00 11 000,00

496 320,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00496 320,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,006 900,00 5 900,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
-2 420,0010 700,00 8 280,00

23 900,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -3 420,0020 480,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,000,00 1 200,00
309 376,0080195 Pozostała działalność 1 200,00310 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,0017 354,00 20 504,00
84 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 150,0087 150,00

851 3 150,00Ochrona zdrowia 92 212,00 95 362,00

Strona: 2

852 25 600,00Pomoc społeczna 3 905 710,00 3 931 310,00

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

3110 Świadczenia społeczne -16,0019 126,00 19 110,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,000,00 16,00

19 126,0085215 Dodatki mieszkaniowe 0,0019 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,0010 000,00 11 500,00
4260 Zakup energii -800,008 700,00 7 900,00
4270 Zakup usług remontowych -300,001 000,00 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
-400,002 130,00 1 730,00

387 687,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00387 687,00

3110 Świadczenia społeczne 25 600,00308 814,00 334 414,00
312 060,0085295 Pozostała działalność 25 600,00337 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,0047 000,00 54 000,00
50 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,0057 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00167 045,00 187 045,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00116 000,00 126 000,00

288 045,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00318 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,0020 500,00 40 500,00
153 700,0090095 Pozostała działalność 20 000,00173 700,00

900 57 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 051 640,00 2 108 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,009 990,00 10 790,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,0041 090,00 48 090,00

98 106,0092195 Pozostała działalność 7 800,00105 906,00
921 7 800,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 810,00 1 360 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,0030 700,00 38 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00868 010,00 871 010,00

1 268 516,0092601 Obiekty sportowe 11 000,001 279 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00 500,00
107 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00107 500,00

926 11 500,00Kultura fizyczna 1 383 516,00 1 395 016,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -168 173,0028 646 057,27 28 477 884,27

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 3



 

         

 

                                                                                         

                                                                                                        Załącznik nr 3 

                                                                                                do  Uchwały Nr III/7/2014 

                                                                                                Rady  Gminy Piaski 

                                                                                                z dnia 12 grudnia 2014r.     

 

    

                                                                                           

    
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2014 roku.   

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 543 566,23 543 566,23 

 01095  Pozostała działalność 543 566,23 543 566,23 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

543 566,23  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 092,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy  155,67 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 354,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 213,98 

4300 Zakup usług pozostałych  342,25 

4430 Różne opłaty i składki   532 908,07 

750   Administracja publiczna  70 390,00 70 390,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 390,00  70 390,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 70 390,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  69 010,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 380,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

   74 736,00 

 

74 736,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 440,00 1 440,00 

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 1



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 440,00  

4300 Zakup usług pozostałych  1 440,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast  oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

56 536,00 56 536,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

56 536,00  

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 32 115,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników  15 151,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 970,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 200,00 

4300 Zakup usług  pozostałych  3 100,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 760,00 16 760,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych 

gminie(związkom  gmin) ustawami 

16 760,00  

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 7 940,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników   3 342,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 163,00 

4300 Zakup usług  pozostałych  350,00 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  15,00 

801   Oświata i wychowanie 9 524,04 9 524,04 

 80101  Szkoły podstawowe 9 524,04 9 524,04 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych 

gminie(związkom  gmin) ustawami 

9 524,04  

4210 Zakup  materiałów i wyposażenia  94,29 

4240 Zakup pomocy  naukowych, 

dydaktycznych  i książek 

 9 429,75 

852   Pomoc społeczna  2 842 307,00  

    

 2 842 307,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

    2 729 891,00  2  729 891,00 

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 2



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 729 891,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń   

 500,00 

3110 Świadczenia społeczne  2 487 747,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  54 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  134 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 600,00 

4260 Zakup energii  3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych  w 

ruchomej  publicznej sieci  

telefonicznej   

 1 100,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 094,00 

4580 Pozostałe odsetki   10 000,00 

4610 Koszty postępowania  sądowego i 

prokuratorskiego  

 8 000,00 

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 2 000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

13 530,00 13 530,00 

 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

13 530,00  

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  13 530,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 126,00 1 126,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 126,00  

3110 Świadczenia społeczne  1 110,00 

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2  500,00 2  500,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 500,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  2 500,00 

85295  Pozostała działalność 95 260,00 95 260,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami   

         95 260,00   

3110 Świadczenia  społeczne  92 014,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników  996,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 250,00 

Razem: 3 540 523,27     3 540 523,27 

 

 

 

 

 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2014 roku. 

 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852   Pomoc społeczna                    29 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

                  29 100,00 

   0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

                  29 100,00 

 

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 4



 

Załącznik nr 4 

                                                                                               do  Uchwały Nr III/7 /2014 

                                                                                                       Rady Gminy Piaski   

                                                                                                     z dnia 12 grudnia 2014r.    

 

 

Dochody i wydatki w 2014 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

 

1. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

 
w złotych 

Klasyfikacja 

Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdzia

ł 

§   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 49 200,00 49 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 49 200,00 49 200,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

49 200,00  

4300 Zakup usług pozostałych  49 200,00 

801   Oświata i wychowanie 115 000,00 115 000,00 

 80104  Przedszkola 115 000,00 115 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

115 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 115 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

26 500,00 26 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

26 500,00 

 

26 500,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie  porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

26 500,00  

2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych  i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

 26 500,00 

Razem 190 700,00     190 700,00  
 

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 1



zal nr 5 do Uchwały Rady Gminy
Nr III/7/2014
z 12 grudnia 2014r.

Plan wydatków  majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

175 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

0,00wniesienie wkładu  na modernizację i remont hydroforni w
Strzelcach Wielkich

15 000,00wniesienie wkładu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej ul.
Topolowa Piaski

0,00wniesienie wkładu na budowę sieci wodociągowej
Podrzecze- Grabonóg strefa aktywizacji gospodarczej

150 000,00wniesienie wkładu na budowę sieci wodociągowej Strzelce
Wielkie- Lipie

10 000,00wniesienie wkładu na budowę sieci wodociagowej ul.
Topolowa Piaski

20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Bodzewie

195 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 319 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

519 000,00przebudowa drogi dojazdowej do gruntow  rolnych w m.
Talary /740539P/

800 000,00Przebudowa drogi dojazdowej/740547P/ do  gruntów
rolnych w Grabonogu- etap II       

1 319 000,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

253 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

0,00zakup gruntów pod drogę  przy cmentarzu w Piaskach
253 000,00zakup gruntów w celu utworzenia strefy  aktywizacji

gospodarczejj - Grabonóg

253 000,0001095 Pozostała działalność

010 1 767 000,00Rolnictwo i łowiectwo

126 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

38 000,00budowa chodnika ul. Dworcowa w Piaskach/ w ciagu drogi
powiatowej nr 4093P/

65 000,00budowa ciagu pieszo-rowerowego od skrzyzowania z droga
gminna do miejscowosci Grabonóg przy drodze powiatowej
nr 4907P-

23 000,00Remont chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 4934P w
miejscowosci Szelejewo Pierwsze - etap II

200 000,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zadania

100 000,00Pomoc finansowa na  inwestycje pn."budowa ciągu
pieszo-rowerowego od skrzyzowania z droga do
miejscowosci Grabonóg przy drodze powiatowej nr 4907P

100 000,00Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej Nr
4093P Grabonóg-Piaski-wies Grabonóg

326 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

Strona: 1

1 330 000,0060016 Drogi publiczne gminne

600 1 656 000,00Transport i łączność

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
1 330 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
350 000,00budowa chodnika na ulicy Warszawskiej i kanalizacja

deszczowa w Piaskach
41 000,00budowa i modernizacja chodnika w Szelejewie Drugim

0,00przebudowa  ulic przylegających do Rynku w Piaskach
769 000,00przebudowa dróg gminnych na  osiedlu  Drzęczewo w

Piaskach
0,00przebudowa drogi dojazdowej do gruntow  rolnych w m.

Talary /740539P/
0,00Przebudowa drogi dojazdowej/740547P/ do  gruntów

rolnych w Grabonogu- etap II       
80 000,00przebudowa drogi gminnej w Strzelcach  Wielkich -

/740548P/
90 000,00utwardzenie odcinka drogi gminnej przy cmentarzu w 

Piaskach /740547P/

40 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

40 000,00zakup komputerów ,drukarek serwera,szaf

40 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
750 40 000,00Administracja publiczna

10 000,006170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Zadania

10 000,00dofinansowanie zakuou samochodu  dla Komendy
powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

10 000,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

87 700,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

18 700,00Przebudowa ze  zmianą sposobu użytkowania
pomieszczeń szkolnych na przedszkolne w Zespole Szkół w
Bodzewie

69 000,00Termomodernizacja stropodachu w Zespole Szkół w
Bodzewie

87 700,0080101 Szkoły podstawowe

4 200,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

4 200,00zakup programów

4 200,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

10 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

10 000,00zakup kosiarki samojezdnej

10 000,0080195 Pozostała działalność

801 101 900,00Oświata i wychowanie

4 212,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zadania

4 212,00zakup pompy infuzyjnej dwustrzykawkowej dla potrzeb
oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii

4 212,0085111 Szpitale ogólne
851 4 212,00Ochrona zdrowia

Strona: 2

12 530,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

853 12 530,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
12 530,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zadania

12 530,00pomoc finansowa na  zakup samochodu do przewozu
uczestników WTZ w Piaskach

15 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

15 000,00Budowa  kanalizacji deszczowej ulica Topolowa  Piaski

15 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

336 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

336 000,00wniesienie wkładu  do Zakładu Odpadami Jarocin-Spółka

336 000,0090002 Gospodarka odpadami

17 500,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  do sektora
finansów publicznych
Zadania

17 500,00dofinansowanie  budowy  przydomowych oczyszczalni

17 500,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

16 595,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

12 700,00Wymiana oświetlenia fontanny na Rynku w  Piaskach
3 895,00Zagospodarowanie miejsca wypoczynku zwiazanego z bł.

Edmundem Bojanowskim na Rynku w Piaskach
25 000,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
25 000,00Zagospodarowanie miejsca wypoczynku zwiazanego z bł.

Edmundem Bojanowskim na Rynku w Piaskach
53 105,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
53 105,00Zagospodarowanie miejsca wypoczynku zwiazanego z bł.

Edmundem Bojanowskim na Rynku w Piaskach

94 700,0090095 Pozostała działalność

900 463 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

67 600,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

5 100,00kompleksowa wymiana okien w świetlicy w Michałowie
7 500,00projekt rozbudowy i remontu swietlicy wiejskiej w Strzelcach

Malych
35 000,00Przebudowa,remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w

Godurowie
20 000,00utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Grabonogu

103 800,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

103 800,00Przebudowa,remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w
Godurowie

Strona: 3

237 833,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 285 923,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
66 433,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
66 433,00Przebudowa,remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w

Godurowie

48 090,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

10 000,00budowa muszli koncertowej - Smogorzewo
15 000,00budowa muszli koncertowej Drzęczewo Drugie i wykonanie

przyłącz energetycznego
14 400,00budowa wiaty- Bodzewo

8 690,00obudowanie sceny i powiekszenie płyty tanecznej,
wykonanie drewnianych stołów i ławek-Lipie

48 090,0092195 Pozostała działalność

871 010,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

13 300,00budowa boiska - Podrzecze
5 961,00budowa boiska - Smogorzewo

11 756,00budowa boiska  Strzelce  Wielkie
800 000,00Budowa środowiskowej sali sportowej w Szelejewie

Pierwszym
5 276,00ogrodzenie placu zabaw   sołectwo Bodzewo etap I

0,00Ogrodzenie placu zabaw- Bodzewko I i II
9 717,00opłotowanie  boiska Michalowo

25 000,00Przystań Żgaliny- zagospodarowanie terenu przy zbiorniku
wodnym w miejscowości Szelejewo Pierwsze na cele
rekreacyjne wraz z infrastrukturą towarzyszącą

0,00Zagospodarowanie miejsca wypoczynku zwiazanego z bł.
Edmundem Bojanowskim na Rynku w Piaskach

135 000,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

135 000,00Przystań Żgaliny- zagospodarowanie terenu przy zbiorniku
wodnym w miejscowości Szelejewo Pierwsze na cele
rekreacyjne wraz z infrastrukturą towarzyszącą

170 600,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

170 600,00Przystań Żgaliny- zagospodarowanie terenu przy zbiorniku
wodnym w miejscowości Szelejewo Pierwsze na cele
rekreacyjne wraz z infrastrukturą towarzyszącą

25 679,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

25 679,00doposażenie Przystani nad Malińczą  / urządzenie do
ćwiczeń mięśni,twister, lampa solarowa/

1 202 289,0092601 Obiekty sportowe
926 1 202 289,00Kultura fizyczna 

Strona: 4

Razem 5 543 054,00

Id: FB1281DE-62DD-4964-B581-43377567CB13. Uchwalony Strona 4


	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



